Dane aktualne na dzień: 09-03-2026 15:46
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/rozdzielnica-budowprzenwtycz165p-2x16a5p-2x2pz-pegasus-p-23629.html
ROZDZIELNICA
BUDOW.PRZEN.WTYCZ.16/5P
2X16A/5P 2X2P+Z PEGASUS
Cena 433,72 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy E122AA-PD044
Kod producenta 1115-122AA-PD044
Kod EAN 5907711124184
Opis produktu
Dane techniczne:
PKWiU: 27.12.31.0
Materiał obudowy: Tworzywo sztuczne
Wyłącznik różnicowoprądowy: Brak
Gniazdo wtykowe CEE 32A: Brak
Gniazdo wtykowe CEE 125A: Brak
Rodzaj obsługi: Przenośne
Model wojskowy: nie
Rodzaj podłączenia sieciowego: CEE 16 A
Liczba gniazd ze stykiem ochronnym: 2
CN: 85371098
Rodzaj zabezpieczenia: Brak
Gniazdo wtykowe CEE 16A: 2x16A 5p 400V
Gniazdo wtykowe CEE 63A: Brak
Zasilanie / Możliwość połączenia: Kabel zasilający z wtyczką
Stopień ochrony (IP): IP44
Kolor: Czerwony
Długość kabla [m]: 2
Inny osprzęt i/lub puste miejsca: 0
Rozdzielnica budowlana przenośna to produkt należący do serii PEGASUS firmy PCE. Przedsiębiorstwo specjalizuje się w
produkcji osprzętu elektroinstalacyjnego do użytku domowego, ale również stosowanego w przemyśle, na placach budowy, w
warsztatach, garażach i innych. Rozdzielnica posiada okienko modułowe zamykane wkrętami, które jest odporne na
uderzenia. Umożliwia 4-punktowy montaż na ścianie, a także zamocowanie na szynie kotwiczącej. Produkt posiada 2 gniazda
ze stykiem ochronnym. Przez oba z nich może przepływać prąd o natężeniu 16 A i napięciu 400 V. Wykonano je z wysokiej
jakości tworzywa, dzięki czemu są odporne na uderzenia. Gniazda zamykane są również na klapki ochronne. Rozdzielnica
przeznaczona jest do obsługi przenośnej. Jej obudowa wykonana została z tworzywa sztucznego. Istnieje możliwość
podłączenia kabla zasilającego z wtyczką. Produkt posiada stopień ochrony IP44 i może być stosowany w miejscach
narażonych na wilgoć i działanie ciał obcych o wielkości ponad 1 mm.
**
Zdjęcie poglądowe.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold